

Årsredovisning
för
Savilahti Skog AB
556857-0385

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Savilahti, Styrelseledamot
2025-08-31

Styrelsen för Savilahti Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet är maskinentreprenad samt uthyrning av arbetskraft inom skogsentreprenad.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	909	1 923	5 784
Resultat efter finansiella poster	-88	-401	-68
Soliditet (%)	49,6	43,0	35,9

Bolaget har under året avyttrat ytterligare inventarier varpå omsättning också naturligt minskat. Omsättningen kommer att minska ytterligare efter räkenskapsårets utgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	327 505	687	378 192
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		687	-687	0
Årets resultat			-21 740	-21 740
Belopp vid årets utgång	50 000	328 192	-21 740	356 452

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	328 192
årets förlust	-21 740
	306 452
disponeras så att i ny räkning överföres	306 452
	306 452

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		908 704	1 922 969
Övriga rörelseintäkter		587 935	68 181
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 496 639	1 991 150
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-785 266	-1 682 526
Personalkostnader	2	-645 686	-518 035
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-100 081	-188 845
Övriga rörelsekostnader		-30 891	0
Summa rörelsekostnader		-1 561 924	-2 389 406
Rörelseresultat		-65 285	-398 256
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 399	35 753
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 882	-38 943
Summa finansiella poster		-22 483	-3 190
Resultat efter finansiella poster		-87 768	-401 446
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	65 000
Förändring av överavskrivningar		66 028	342 744
Summa bokslutsdispositioner		66 028	407 744
Resultat före skatt		-21 740	6 298
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 611
Årets resultat		-21 740	687

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	201 741	451 137
Inventarier, verktyg och installationer	4	188 519	30 891
Summa materiella anläggningstillgångar		390 260	482 028
Summa anläggningstillgångar		390 260	482 028
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 500	135 263
Övriga fordringar		78 614	94 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 964	135 615
Summa kortfristiga fordringar		155 078	365 158
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		173 838	155 012
Summa kassa och bank		173 838	155 012
Summa omsättningstillgångar		328 916	520 170
SUMMA TILLGÅNGAR		719 176	1 002 198

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

328 192

327 505

Årets resultat

-21 740

687

Summa fritt eget kapital

306 452

328 192

Summa eget kapital

356 452

378 192

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

66 028

Summa obeskattade reserver

0

66 028

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

6

200 624

141 783

Övriga skulder

0

9 906

Summa långfristiga skulder

200 624

151 689

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

97 896

138 450

Leverantörsskulder

18 754

115 004

Övriga skulder

30 451

102 835

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

50 000

Summa kortfristiga skulder

162 100

406 289

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

719 176

1 002 198

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	913 000	820 000
Inköp	0	298 000
Försäljningar/utrangeringar	-615 000	-205 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	298 000	913 000
Ingående avskrivningar	-461 863	-454 577
Försäljningar/utrangeringar	425 204	133 181
Årets avskrivningar	-59 600	-140 467
Utgående ackumulerade avskrivningar	-96 259	-461 863
Utgående redovisat värde	201 741	451 137

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	312 920	277 000
Inköp	229 000	35 920
Försäljningar/utrangeringar	-312 920	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	229 000	312 920
Ingående avskrivningar	-253 029	-204 651
Försäljningar/utrangeringar	253 029	0
Årets avskrivningar	-40 481	-48 378
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 481	-253 029
Utgående redovisat värde	188 519	59 891

Not 5 Långfristiga skulder

Ingen del förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	390 260	261 341
	390 260	261 341

Årsredovisningen beslutades 2025-08-31

Niklas Savilahti
Niklas Savilahti

2025-08-31